

Johtoryhmä- ja kaupunginhallitustyöskentelyn kehittäminen

Kh 07.10.2019 § 345

Valmistelija: Henkilöstöjohtaja Mariikka Myllyniemi

Loimaan kaupunki, kuten useat muutkin suomalaiset kaupungit ja kunnat, on useiden haasteiden edessä. Muun muassa aikaisemmat kuntaliitokset sekä talouden alijäämäisyys asettavat erityisiä vaatimuksia johtamiselle ja vuorovaikutuskulttuurille. Kaupungin johtavista virkamiehistä koostuvan johtoryhmän kokoonpanossa on ollut muutoksia, minkä vuoksi johtoryhmän on hyvä sisäisesti varmistaa, että tavoitteet ja toimintatavat ovat yhteisiä. Samoin kaupungin poliittisen johdon ja virkamiesjohdon välistä yhteistyötä ja vuorovaikutusta on toivottu kehitettäväksi sujuvan päätöksenteon varmistamiseksi.

Henkilöstöjohtaja pyysi sähköpostitse ja Linkeldn –sivuston kautta tarjouksia 19.2 – 4.3.2019. Ns. minikilpailutuksena valikoitui kolme tarjousta: Agenssi Oy, Kissconsulting Oy ja Innolink Oy. Näiden tarjoajien kanssa käytiin vielä tilauksen tavoitteita lävitse ja yhteistyökumppaniksi valittiin Agenssi Oy. Agenssin ja Loimaan kaupungin välisessä keskustelussa todettiin, että sopiva lähestymistapa arjessa tapahtuvan johtamisen, vuorovaikutuksen ja yhteistyön kehittämiseen on valmentava ja coachaava ote, jossa sovitaan yhteisistä tavoitteista ja edetään niitä kohti. Prosessiin on mahdollista myöhemmin lisätä työnohjausta, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi.

Agenssi Oy:n coaching / työnohjauksen –tarjous sisältää yksilöllisen suunnittelun, yhteiset suunnittelupalaverit, toteutuksen ja raportoinnin sekä lyhyen, vuorovaikutteisen reflektoinnin puhelimesta/Skypellä muutama päivä työyhteistyöskentelyn jälkeen. Hinta on en 6.865 euroa (ei sisällä alv 24 %.)

Tarjouksessa sovittuja tapaamisia:

- Virkamiesjohdon työpaja I (4 h) 4.11 klo 10-14
- Virkamiesjohdon coaching-tapaaminen I (2,5 h) 19.11 klo 10-12.30
- Poliittisen ja virkamiesjohdon työpaja, (4 h) 4-28 osallistujaa, kaksi konsulttia (sovitaan viikoille 48-50)
- Skype-suunnittelupalaverit (I pidetty 24.9.)

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Agenssi Oy:n tarjouksen coaching / työnohjaukseen. Tarjous sisältää yksilöllisen suunnittelun, yhteiset suunnittelupalaverit, toteutuksen ja raportoinnin sekä lyhyen, vuoro-

vaikutteisen reflektoinnin puhelimessa/Skypellä muutama päivä työyhteisötyöskentelyn jälkeen.

Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Timo Tamminen oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan tämänhetkisessä taloustilanteessa ja tässä vaiheessa valtuustokautta kaupunginhallitus ei hyväksy Agenssi Oy:n tarjousta coaching/työnohjaukseen. Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja/jäsen Esko Lundgren kannatti jäsen Tamminsen muutosehdotusta.

Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus, totesi kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asiassa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kaupunginhallitus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi pohjaehdotuksen kannattamista ja EI Tamminsen muutosehdotuksen kannattamista.

JAA äänesti 8 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Rajamäki, Onnela, Perho, Huhtala, Suominen, Vanha-Perttula, Ek-Marjamäki) ja EI äänesti 3 kaupunginhallituksen jäsentä (Lundgren, Tamminen, Heinonen), joten kaupunginhallitus hyväksyi pohjaehdotuksen äänin 8-3.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi Agenssi Oy:n tarjouksen coaching / työnohjaukseen. Tarjous sisältää yksilöllisen suunnittelun, yhteiset suunnittelupalaverit, toteutuksen ja raportoinnin sekä lyhyen, vuoro-vaikutteisen reflektoinnin puhelimessa/Skypellä muutama päivä työyhteisötyöskentelyn jälkeen.

Pöytäkirjamerkintä:

Henkilöstöjohtaja Mariikka Myllyniemi ja vt. talousjohtaja Sari Laine saapuivat kokoukseen klo 17:33 alkaen.

Kh 08.02.2021 § 53

Valmistelijat: kaupunginjohtaja Jari Rantala

Kaupunginhallituksen puheenjohtajien kanssa on 25.1.2021 keskusteltu vuoden 2019 ja alkuvuoden 2020 aikana toteutetun kehittämistyön jatkamista alkuvuoden 2021 aikana.

Agenssi Oy / Maarit Kaltio on tehnyt jatkotyöskentelyä koskevan tarjouksen 29.1.2021.

Asia on käsitelty johtoryhmässä 2.2.2021.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy johtoryhmä -valmennuksen jatkamisen

Agenssi Oy:n 29.1.2021 tarjouksen mukaisena alkuvuoden 2021 aikana.

Päätös: Hyväksyttiin.